[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 22.05.2008 г.

  № 487

О награждении Почетной

грамотой главы города Алатыря

В соответствии с ходатайством отдела социальной защиты населения г.Алатыря Чувашской Республики Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики, администрации Алатырского почтамта УФПС Чувашской Республики – филиала ФГУП «Почта России»
п о с т а н о в л я ю:

За многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Петрову Марину Михайловну                 -

	воспитателя РГУ «Алатырский городской социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Министерства здравоох-ранения и социального развития Чувашской Республики;

	Маштакова Владимира Николаевича   -
	водителя – механика РГУ «Алатырский городской социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики;

	Мокееву Татьяну Ивановну                     -
	социального работника РГУ «Алатырский городской социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики;

	Стаканникову Елену Ивановну              -
	воспитателя РГУ «Алатырский городской социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Министерства здравоох-ранения и социального развития Чувашской Республики;

	Максимову Екатерину Николаевну       -
	бухгалтера РГУ «Алатырский городской социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Министерства здравоох-ранения и социального развития Чувашской Республики;

	Кормилину Татьяну Ивановну            -
	повара РГУ «Алатырский городской социально-реабилитационный центр для несовершенно-летних» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики;

	Боронихину Елену Максимовну          -
	рабочего по стирке и ремонту белья РГУ «Алатырский городской социально-реаби-литационный центр для несовершеннолетних» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики;

	Способину Светлану Владимировну   -
	заведующую приемным отделением  РГУ «Алатырский городской социально-реаби-литационный центр для несовершеннолетних» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики;

	Абрамову Елену Александровну           -
	специалиста по социальной работе РГУ «Алатырский городской социально-реабили-тационный центр для несовершеннолетних» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики.

За многолетнюю работу в органах связи и активное участие в общественной жизни наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Леушкина Анатолия Ивановича           -
	электромеханика почтового оборудования 6 разряда Алатырского почтамта УФПС Чувашской Республики – филиала ФГУП «Почта России».

За добросовестное  и ответственное отношение к работе наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Чанилову Веру Алексеевну                       -

	специалиста по кадрам РГУ «Алатырский городской социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики;

	Кормилина Александра Юрьевича        -
	рабочего по ремонту и обслуживанию здания РГУ «Алатырский городской социально-реабилитационный центр для несовершен-нолетних» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики.

За многолетний добросовестный труд в сфере социальной защиты населения и активное участие в общественной жизни города наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Иванову Наталью Алексеевну                 -

	главного специалиста-эксперта отдела социальной защиты населения города Алатыря Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики.

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02